UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 742/SGDĐT-QLCLCNTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 25 tháng 4 năm 2023
V/v góp ý kiến đối với dự thảo Nghị quyết

sửa đổi, bổ sung Điều 3 của Quy định nội

dung, mức chi tổ chức các kỳ thi, cuộc thi,

hội thi trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo

trên địa bàn tỉnh Cao Bằng ban hành kèm

theo Nghị quyết số 85/2021/NQ-HĐND

ngày 10/12/2021

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Cao Bằng;

- Văn phòng UBND tỉnh Cao Bằng;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh Cao Bằng;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

-  Trung tâm Thông tin - Văn phòng UBND tỉnh Cao Bằng.

Thực hiện Công văn số 722/UBND-TH ngày 31/3/2023 của Ủy ban nhân

dân (UBND) tỉnh Cao Bằng về việc giao nhiệm vụ xây dựng dự thảo nghị quyết

trình kỳ họp thứ 13 (chuyên đề) và kỳ họp thường lệ giữa năm 2023 Hội đồng

nhân dân (HĐND) tỉnh Cao Bằng khóa XVII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Sở Giáo dục và Đào tạo đã xây dựng dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung

Điều 3 của Quy định nội dung, mức chi tổ chức các kỳ thi, cuộc thi, hội thi trong

lĩnh vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn tỉnh Cao Bằng ban hành kèm theo Nghị

quyết số 85/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của HĐND tỉnh. Để đảm bảo thực

hiện đúng quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, Sở Giáo dục và Đào

tạo trân trọng đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, đóng góp ý kiến đối với dự thảo Nghị

quyết sửa đổi, bổ sung Điều 3 của Quy định nội dung, mức chi tổ chức các kỳ thi,

cuộc thi, hội thi trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn tỉnh Cao Bằng

ban hành kèm theo Nghị quyết số 85/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của

HĐND tỉnh.

2. Trung tâm Thông tin - Văn phòng UBND tỉnh thực hiện đăng tải trên

Cổng Thông tin điện tử tỉnh trong thời hạn 30 để lấy ý kiến góp ý.

Gửi kèm Công văn này:

(1) Dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung Điều 3 của Quy định nội dung,

mức chi tổ chức các kỳ thi, cuộc thi, hội thi trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo

trên địa bàn tỉnh Cao Bằng ban hành kèm theo Nghị quyết số 85/2021/NQ-HĐND

ngày 10/12/2021 của HĐND tỉnh.

(2) Dự thảo Tờ trình.

2

(3) Tài liệu khác liên quan.

 Ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Giáo dục và Đào

tạo chậm nhất ngày 15/5/2023 theo địa chỉ: số 035 phố Bế Văn Đàn, phường

Hợp Giang, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng hoặc qua iOffce; để Sở Giáo

dục và Đào tạo tổng hợp, hoàn thiện dự thảo Nghị quyết theo quy định.

 Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, QLCLCNTT(M).

GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Dương

		2023-04-26T10:35:08+0700

		2023-04-26T14:47:55+0700